Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

Av. Willibaldo Koenig, 864
C.N.P.J. 92.451.038/0001-07

ATA DE JULGAMENTO DE RECURSOS DO(A) Tomada de Preço 7/2023

Aos Vinte e Oito dias do mês de Fevereiro de 2024, às , reuniu-se a Comissão de Licitação do Município de

MORMAÇO - RS, Portaria Municipal nº 1, nas dependências da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO, com o

intuito de julgar os recursos  administrativos hierárquicos das empresas abaixo citadas, de acordo com a faculdade

prevista na alínea "a" do inciso I, do artigo 109 da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, relativos ao resultado de

Habilitação do Procedimento Licitatório do(a) Tomada de Preço 7/2023.

RELAÇÃO DAS EMPRESAS COM RECURSO

NOME PROTOCOLO

Todos os recursos são tempestivos, portanto, conhecidos.

No mérito.

A Comissão de licitação passou a análise dos recursos interpostos e do  Parecer  Jurídico da Procuradoria do

Município, tendo a Comissão acatado na íntegra o parecer, por entender estar de acordo com o interesse do Município,

portanto reconsidera sua opinião, habilitando assim todas as firmas a abertura dos Envelopes nº 02 "PROPOSTA".

A Comissão de Licitação entimará as Empresas conforme determina o Edital de Licitação supra, a fim de

realização da abertura dos envelopes de proposta.

MORMAÇO, 28 de Fevereiro de 2024.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Genaro Mello Batista Jones Portela Prestes dos Santos Lidiane Lima de Alvarenga